Расписание
Движения автобусов по маршруту «Заинск-Бухарай – Заинск»
на 2024 год
	Время
прибытия
	стоянка
	Время
отправления
	Расстояние в прямом 
направлении
	Остановочные
пункты
	Расстояние в обрат. 
направлении
	Время прибытия
	стоянка
	Время отправления

	7:00
	0:05
	7:05
	0,0
	Заинск АВ
	54,0
	9:16
	
	

	7:32
	0:01
	7:33
	24,4
	Ал.Слобода
	29,6
	8:48
	0:01
	8:49

	7:41
	0:01
	7:42
	33,2
	п.Бусеряк
	20,8
	8:39
	0:01
	8:40

	-
	-
	-
	36,2
	Новоспасск
	17,8
	8:34
	0:01
	8:35

	-
	-
	-
	43,3
	Урсаево
	10,6
	8:25
	0:01
	8:26

	8:07
	
	
	54,0
	Бухарай
	0,0
	8:07
	0:03
	8:10

	с 9:20 до 12:00 – отстой на базе

	с 12:00 до 13:30 – обед 

	13:40
	0:05
	13:45
	0,0
	Заинск АВ
	54,0
	15:40
	
	

	14:12
	0:01
	14:13
	24,4
	Ал.Слобода
	29,6
	15:12
	0:01
	15:13

	14:21
	0:01
	14:22
	33,2
	п. Бусеряк
	20,8
	15:03
	0:01
	15:04

	14:26
	0:01
	14:27
	36,2
	Новоспасск
	17,8
	-
	-
	-

	14:35
	0:01
	14:36
	43,3
	Урсаево
	10,6
	-
	-
	-

	14:51
	
	
	54,0
	Бухарай
	0,0
	14:51
	0:01
	14:52


Дни отправления: понедельник, среда, пятница, воскресенье- 1-я, 3-я, 5-я неделя

Расписание
Движения автобусов по маршруту «Заинск-Сармашбаш – Заинск»
на 2024 год
	Время
прибытия
	стоянка
	Время
отправления
	Расстояние в прямом направ.
	Остановочные
пункты
	Расстояниев обрат. 
направлении
	Время прибытия
	стоянка
	Время отправления

	7:00
	0:05
	7:05
	0,0
	Заинск АВ
	60,0
	9:04
	
	

	7:23
	0:01
	7:24
	12,8
	СХТ
	47,2
	8:45
	0:01
	8:46

	-
	-
	-
	30,3
	Сред.Багряж
	33,7
	8:35
	0:01
	8:36

	-
	-
	-
	34,3
	Верх.Багряж
	29,7
	8:30
	0:01
	8:31

	7:34
	0:01
	7:35
	39,9
	Сар.Багряж
	20,1
	8:21
	0:01
	8:22

	7:45
	0:01
	7:46
	50,0
	Верх.Налим
	10,0
	8:10
	0:01
	8:11

	7:52
	0:01
	7:53
	56,0
	Кадыково
	4,0
	8:03
	0:01
	8:04

	7:56
	
	
	60,0
	Сармашбаш
	0,0
	7:56
	0:04
	8:00

	с 9:20 до 12:00 – отстой на базе

	с 12:00 до 13:00 – обед  

	13:40
	0:05
	13:45
	0,0
	Заинск АВ
	60,0
	15:41
	
	

	14:03
	0:01
	14:04
	12,8
	СХТ
	47,2
	15:22
	0:01
	15:23

	14:17
	0:01
	14:18
	30,3
	Верх.Багряж
	33,7
	-
	-
	-

	14:22
	0:01
	14:23
	34,3
	Сред.Багряж
	29,7
	-
	-
	-

	14:27
	0:01
	14:28
	39,9
	Сар. Багряж
	20,1
	15:11
	0:01
	15:12

	14:38
	0;01
	14:39
	50,0
	Верх.Налим
	10,0
	15:00
	0:01
	15:01

	14:45
	0:01
	14:46
	56,0
	Кадыково
	4,0
	14:53
	0:01
	14:54

	14:49
	
	
	60,0
	Сармашбаш
	0,0
	14:49
	0:01
	14:50


Дни отправления: вторник, четверг, суббота, воскресенье-2-я, 4-я неделя.

Расписание
Движения автобусов по маршруту «Заинск-Тюгеевка – Заинск»
на 2024 год
	Время
прибытия
	стоянка
	Время
отправления
	Расстояние в прямом направ.
	Остановочные
пункты
	Расстояниев обрат. 
направлении
	Время прибытия
	стоянка
	Время отправления

	9:20
	0:05
	9:25
	0
	Заинск АВ
	45,5
	10:51
	
	

	9:33
	0:01
	9:34
	6,2
	п.Поручиково
	39,3
	10:44
	0:01
	10:43

	-
	-
	-
	8,7
	Поручиково
	36,8
	10:41
	0:01
	10:42

	9:37
	0:01
	9:38
	15,3
	пов.Тюгеевка
	30,2
	10:39
	0:01
	10:40

	9:40
	0:01
	8:41
	17,9
	п.Чубуклы
	27,6
	10:36
	0:01
	10:37

	-
	-
	-
	22,4
	Чубуклы
	23,1
	10:32
	0:01
	10:33

	9:50
	0:01
	9:51
	34,7
	СуыкЧишма
	10,8
	10:21
	0:01
	10:22

	9:57
	0:01
	9:58
	39,2
	пов.Алексеевка
	6,3
	10:14
	0:01
	10:15

	10:05
	
	
	45,6
	Тюгеевка
	0
	10:05
	0:02
	10:07

	с 10:55   до 12:00 – отстой на базе

	с 12:00до 13:30 – обед 

	16:55
	0:05
	17:00
	0
	Заинск АВ
	45,5
	18:38
	
	

	17:09
	0:01
	17:10
	6,2
	п.Поручиково
	39,3
	18:28
	0:01
	18:29

	17:12
	0:01
	17:13
	8,7
	Поручиково
	36,8
	-
	-
	-

	17:17
	0:01
	17:18
	15,3
	пов.Тюгеевка
	30,2
	18:24
	0:01
	18:25

	17:20
	0:01
	17:21
	17,9
	п.Чубуклы
	27,6
	18:21
	0:01
	18:22

	17:25
	0;01
	17:26
	22,4
	Чубуклы
	23,1
	-
	-
	-

	17:39
	0:01
	17:40
	34,7
	СуыкЧишма
	10,8
	18:10
	0:01
	18:11

	17:47
	0:01
	17:48
	39,2
	пов.Алексеевка
	6,3
	18:02
	0:01
	18:03

	17:54
	
	
	45,5
	Тюгеевка
	0
	
	0:01
	17:55


Дни отправления: 2 раза в неделю – среда, суббота

Расписание
Движения автобусов по маршруту «Заинск-Имянлебаш – Заинск»
на 2024 год
	Время
прибытия
	стоянка
	Время
отправления
	Расстояние в прямом 
направлении
	Остановочные
пункты
	Расстояние в обрат. 
направлении
	Время прибытия
	стоянка
	Время отправления

	5:45
	0:05
	5:50
	0,0
	Заинск АВ 
	16,8
	6:50
	
	

	5:57
	0:01
	5:58
	6,9
	Мирный
	10,5
	6:36
	0:01
	6:37

	6:05
	0:01
	6:06
	13,6 
	Аксарино 
	4,7
	6:28
	0:02
	6:30

	6:13
	0:01
	6:14
	20,0 
	Имянлебаш
	
	
	
	

	6:21
	
	
	26,8 
	В.Шипки
	0,0
	6:21
	0:02
	6:23

	с 9:20 до 12:00 – отстой на базе

	с 12:00 до 13:30 – обед 

	 15:45
	0:05
	15:50
	0,0
	Заинск АВ
	16,8
	16:50
	
	

	15:57
	0:01
	15:58
	6,9
	Мирный
	10,5
	16:36
	0:01
	16:37

	16:05
	0:01
	16:06
	13,6 
	Аксарино 
	4,7
	16:28
	0:02
	16:30

	16:13
	0:01
	16:14
	20,0 
	Имянлебаш
	
	
	
	

	16:21
	
	
	26,8 
	В.Шипки
	0,0
	16:21
	0:02
	16:23


Дни отправления: понедельник, среда, пятница, воскресенье- 2-я, 4-я неделя
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Расписание


 


Движения автобусов по маршруту «Заинск


-


Бухарай 


–


 


Заинск»


 


на 2024 год


 


Время


 


прибыти


я


 


стоянка


 


Время


 


отправ


ления


 


Расстояние в 


прямом 


 


направлении


 


Остановочные


 


пункты


 


Расстояние в 


обрат. 


 


направлении


 


Время 


прибы


тия


 


стоянк


а


 


Время 


отправ


ления


 


7:00


 


0:05


 


7:05


 


0,0


 


Заинск АВ


 


54,0


 


9:16


 


 


 


7:32


 


0:01


 


7:33


 


24,4


 


Ал.Слобода


 


29,6


 


8:48


 


0:01


 


8:49


 


7:41


 


0:01


 


7:42


 


33,2


 


п.Бусеряк


 


20,8


 


8:39


 


0:01


 


8:40


 


-


 


-


 


-


 


36,2


 


Новоспасск


 


17,8


 


8:34


 


0:01


 


8:35


 


-


 


-


 


-


 


43,3


 


Урсаево


 


10,6


 


8:25


 


0:01


 


8:26


 


8:07


 


 


 


54,0


 


Бухарай


 


0,0


 


8:07


 


0:03


 


8:10


 


с 9:20 до 12:00 


–


 


отстой на базе


 


с 12:00 до 13:30 


–


 


обед 


 


13:40


 


0:05


 


13:45


 


0,0


 


Заинск АВ


 


54,0


 


15:40


 


 


 


14:12


 


0:01


 


14:13


 


24,4


 


Ал.Слобода


 


29,6


 


15:12


 


0:01


 


15:13


 


14:21


 


0:01


 


14:22


 


33,2


 


п. Бусеряк


 


20,8


 


15:03


 


0:01


 


15:04


 


14:26


 


0:01


 


14:27


 


36,2


 


Новоспасск


 


17,8


 


-


 


-


 


-


 


14:35


 


0:01


 


14:36


 


43,3


 


Урсаево


 


10,6


 


-


 


-


 


-


 


14:51


 


 


 


54,0


 


Бухарай


 


0,0


 


14:51


 


0:01


 


14:52


 


Дни отправления: 


понедельник, среда, пятница, воскресенье


-


 


1


-


я, 3


-


я, 5


-


я неделя


 


 


Расписание


 


Движения автобусов 


по маршруту «Заинск


-


Сармашбаш 


–


 


Заинск»


 


на 2024 год


 


Время


 


прибыти


я


 


стоянка


 


Время


 


отправ


ления


 


Расстояние 


в прямом 


направ


.


 


Остановочные


 


пункты


 


Расстояниев 


обрат. 


 


направлении


 


Время 


прибы


тия


 


стоянк


а


 


Время 


отправ


ления


 


7:00


 


0:05


 


7:05


 


0,0


 


Заинск АВ


 


60,0


 


9:04


 


 


 


7:23


 


0:01


 


7:24


 


12,8


 


СХТ


 


47,2


 


8:45


 


0:01


 


8:46


 


-


 


-


 


-


 


30,3


 


Сред.Багряж


 


33,7


 


8:35


 


0:01


 


8:36


 


-


 


-


 


-


 


34,3


 


Верх.Багряж


 


29,7


 


8:30


 


0:01


 


8:31


 


7:34


 


0:01


 


7:35


 


39,9


 


Сар.Багряж


 


20,1


 


8:21


 


0:01


 


8:22


 


7:45


 


0:01


 


7:46


 


50,0


 


Верх.Налим


 


10,0


 


8:10


 


0:01


 


8:11


 


7:52


 


0:01


 


7:53


 


56,0


 


Кадыково


 


4,0


 


8:03


 


0:01


 


8:04


 


7:56


 


 


 


60,0


 


Сармашбаш


 


0,0


 


7:56


 


0:04


 


8:00


 


с 9:20 до 12:00 


–


 


отстой на базе


 


с 12:00 до 13:00 


–


 


обед  


 


13:40


 


0:05


 


13:45


 


0,0


 


Заинск АВ


 


60,0


 


15:41


 


 


 


14:03


 


0:01


 


14:04


 


12,8


 


СХТ


 


47,2


 


15:22


 


0:01


 


15:23


 


14:17


 


0:01


 


14:18


 


30,3


 


Верх.Багряж


 


33,7


 


-


 


-


 


-


 


14:22


 


0:01


 


14:23


 


34,3


 


Сред.Багряж


 


29,7


 


-


 


-


 


-


 


14:27


 


0:01


 


14:28


 


39,9


 


Сар. Багряж


 


20,1


 


15:11


 


0:01


 


15:12


 


14:38


 


0;01


 


14:39


 


50,0


 


Верх.Налим


 


10,0


 


15:00


 


0:01


 


15:01


 


14:45


 


0:01


 


14:46


 


56,0


 


Кадыково


 


4,0


 


14:53


 


0:01


 


14:54


 


14:49


 


 


 


60,0


 


Сармашбаш


 


0,0


 


14:49


 


0:01


 


14:50


 


Дни отправления: 


вторник, четверг, суббота, воскресенье


-


2


-


я, 4


-


я неделя.


 


 


Расписание


 


Движения автобусов по маршруту «Заинск


-


Тюгеевка 


–


 


Заинск»


 


на 2024 год


 


Время


 


прибыти


я


 


стоянка


 


Время


 


отправ


ления


 


Расстояние 


в прямом 


направ


.


 


Остановочные


 


пункты


 


Расстояниев 


обрат. 


 


направлении


 


Время 


прибы


тия


 


стоянк


а


 


Время 


отправ


ления


 


9:20


 


0:05


 


9:25


 


0


 


Заинск АВ


 


45,5


 


10:51


 


 


 


9:33


 


0:01


 


9:34


 


6,2


 


п.Поручиково


 


39,3


 


10:44


 


0:01


 


10:43


 


-


 


-


 


-


 


8,7


 


Поручиково


 


36,8


 


10:41


 


0:01


 


10:42


 


9:37


 


0:01


 


9:38


 


15,3


 


пов.Тюгеевка


 


30,2


 


10:39


 


0:01


 


10:40


 


9:40


 


0:01


 


8:41


 


17,9


 


п.Чубуклы


 


27,6


 


10:36


 


0:01


 


10:37


 


-


 


-


 


-


 


22,4


 


Чубуклы


 


23,1


 


10:32


 


0:01


 


10:33


 


9:50


 


0:01


 


9:51


 


34,7


 


СуыкЧишма


 


10,8


 


10:21


 


0:01


 


10:22


 




Расписание   Движения автобусов по маршруту «Заинск - Бухарай  –   Заинск»   на 2024 год  

Время   прибыти я  стоянка  Время   отправ ления  Расстояние в  прямом    направлении  Остановочные   пункты  Расстояние в  обрат.    направлении  Время  прибы тия  стоянк а  Время  отправ ления  

7:00  0:05  7:05  0,0  Заинск АВ  54,0  9:16    

7:32  0:01  7:33  24,4  Ал.Слобода  29,6  8:48  0:01  8:49  

7:41  0:01  7:42  33,2  п.Бусеряк  20,8  8:39  0:01  8:40  

-  -  -  36,2  Новоспасск  17,8  8:34  0:01  8:35  

-  -  -  43,3  Урсаево  10,6  8:25  0:01  8:26  

8:07    54,0  Бухарай  0,0  8:07  0:03  8:10  

с 9:20 до 12:00  –   отстой на базе  

с 12:00 до 13:30  –   обед   

13:40  0:05  13:45  0,0  Заинск АВ  54,0  15:40    

14:12  0:01  14:13  24,4  Ал.Слобода  29,6  15:12  0:01  15:13  

14:21  0:01  14:22  33,2  п. Бусеряк  20,8  15:03  0:01  15:04  

14:26  0:01  14:27  36,2  Новоспасск  17,8  -  -  -  

14:35  0:01  14:36  43,3  Урсаево  10,6  -  -  -  

14:51    54,0  Бухарай  0,0  14:51  0:01  14:52  

Дни отправления:  понедельник, среда, пятница, воскресенье -   1 - я, 3 - я, 5 - я неделя     Расписание   Движения автобусов  по маршруту «Заинск - Сармашбаш  –   Заинск»   на 2024 год  

Время   прибыти я  стоянка  Время   отправ ления  Расстояние  в прямом  направ .  Остановочные   пункты  Расстояниев  обрат.    направлении  Время  прибы тия  стоянк а  Время  отправ ления  

7:00  0:05  7:05  0,0  Заинск АВ  60,0  9:04    

7:23  0:01  7:24  12,8  СХТ  47,2  8:45  0:01  8:46  

-  -  -  30,3  Сред.Багряж  33,7  8:35  0:01  8:36  

-  -  -  34,3  Верх.Багряж  29,7  8:30  0:01  8:31  

7:34  0:01  7:35  39,9  Сар.Багряж  20,1  8:21  0:01  8:22  

7:45  0:01  7:46  50,0  Верх.Налим  10,0  8:10  0:01  8:11  

7:52  0:01  7:53  56,0  Кадыково  4,0  8:03  0:01  8:04  

7:56    60,0  Сармашбаш  0,0  7:56  0:04  8:00  

с 9:20 до 12:00  –   отстой на базе  

с 12:00 до 13:00  –   обед    

13:40  0:05  13:45  0,0  Заинск АВ  60,0  15:41    

14:03  0:01  14:04  12,8  СХТ  47,2  15:22  0:01  15:23  

14:17  0:01  14:18  30,3  Верх.Багряж  33,7  -  -  -  

14:22  0:01  14:23  34,3  Сред.Багряж  29,7  -  -  -  

14:27  0:01  14:28  39,9  Сар. Багряж  20,1  15:11  0:01  15:12  

14:38  0;01  14:39  50,0  Верх.Налим  10,0  15:00  0:01  15:01  

14:45  0:01  14:46  56,0  Кадыково  4,0  14:53  0:01  14:54  

14:49    60,0  Сармашбаш  0,0  14:49  0:01  14:50  

Дни отправления:  вторник, четверг, суббота, воскресенье - 2 - я, 4 - я неделя.     Расписание   Движения автобусов по маршруту «Заинск - Тюгеевка  –   Заинск»   на 2024 год  

Время   прибыти я  стоянка  Время   отправ ления  Расстояние  в прямом  направ .  Остановочные   пункты  Расстояниев  обрат.    направлении  Время  прибы тия  стоянк а  Время  отправ ления  

9:20  0:05  9:25  0  Заинск АВ  45,5  10:51    

9:33  0:01  9:34  6,2  п.Поручиково  39,3  10:44  0:01  10:43  

-  -  -  8,7  Поручиково  36,8  10:41  0:01  10:42  

9:37  0:01  9:38  15,3  пов.Тюгеевка  30,2  10:39  0:01  10:40  

9:40  0:01  8:41  17,9  п.Чубуклы  27,6  10:36  0:01  10:37  

-  -  -  22,4  Чубуклы  23,1  10:32  0:01  10:33  

9:50  0:01  9:51  34,7  СуыкЧишма  10,8  10:21  0:01  10:22  

